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Página 1 de 1INSTITUCION EDUCATIVA LUIS CARLOS GALAN SARMIENTO

PRESUPUESTO
EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS
ACUMULADA PARA LA VIGENCIA  2022

A SEPTIEMBRE

DESCRIPCIÓN COD RUBRO

TASA DE CAMBIO: Pesos Valor: 1

242,558,654 90,257,612 152,301,042 12,985,356 22,406,000 116,909,686 116,909,686 48.20% 139,315,686 57.44%TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD02
0 0 0 0 0 0 Otros productos alimenticios, bebidas y tabaco; textiles, prendas de vestir y productos de cuero28  08924080710500101942902212020100201

75,212,291 47,043,904 28,168,387 7,209,567 0 20,958,820 20,958,820 27.87% 20,958,820 27.87%Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo29  08924080710500101942902212020100301

20,000,000 20,000,000 0 0 0 0.00% 0 0.00%Otros productos metálicos y paquetes de software 30  08924080710500101942902212020100401

0 0 0 0 0 0 Servicios de distribución de electricidad, gas y agua31  08924080710500101942902212020200601

0 0 0 0 0 0 Otros servicios de alojamiento; servicios de suministro de comidas y bebidas; servicios de transporte; y servicios de distribución de electricidad, gas y agua32  08924080710500101942902212020200602

646,363 646,363 0 0 0 0.00% 0 0.00%Servicios financieros y servicios conexos 33  08924080710500101942902212020200701

0 0 0 0 0 0 Arrendamiento de bienes muebles 34  08924080710500101942902212020200702

0 0 0 0 0 0 Arrendamiento de bienes inmuebles 35  08924080710500101942902212020200703

0 0 0 0 0 0 Servicios de seguros 36  08924080710500101942902212020200704

23,000,000 5,276,144 17,723,856 802,456 4,840,000 12,081,400 12,081,400 52.53% 16,921,400 73.57%Remuneración servicios técnicos 37  08924080710500101942902212020200801

12,000,000 0 12,000,000 4,000,000 8,000,000 8,000,000 66.67% 12,000,000 100.00%Prestación de servicios profesionales 38  08924080710500101942902212020200802

0 0 0 0 0 0 Horas cátedra para ciclo complementario en Escuelas Normales Superiores39  08924080710500101942902212020200803

1,700,000 0 1,700,000 1,523,000 177,000 177,000 10.41% 1,700,000 100.00%Servicio de Teléfono 40  08924080710500101942902212020200804

0 0 0 0 0 0 Servicio de Internet 41  08924080710500101942902212020200805

0 0 0 0 0 0 Servicios prestados de impresos y publicaciones 42  08924080710500101942902212020200806

0 0 0 0 0 0 Servicios por gastos legales 43  08924080710500101942902212020200807

0 0 0 0 0 0 Servicios por comunicaciones y transporte 44  08924080710500101942902212020200808

0 0 0 0 0 0 Servicios de alcantarillado, recolección, tratamiento y disposición de desechos y otros servicios de saneamiento ambiental45  08924080710500101942902212020200904

0 0 0 0 0 0 Construcción, ampliación y adecuación de infraestructura educativa46  089240807105001019429022320101001020701

94,000,000 11,264,534 82,735,466 12,043,000 70,692,466 70,692,466 75.20% 82,735,466 88.02%Mantenimiento de infraestructura educativa 47  089240807105001019429022320101001020702

1,000,000 1,000,000 0 0 0 0.00% 0 0.00%Dotacion institucional de infraestructura educativa48  089240807105001019429022320101004010201

5,000,000 26,667 4,973,333 4,973,333 0 0 0.00% 0 0.00%Transporte Escolar 49  08924080710500101942902232020200601

0 0 0 0 0 0 Alimentación para jornada extendida 50  08924080710500101942902232020200602

0 0 0 0 0 0 Sostenimiento de semovientes y proyectos productivos pedagógicos51  08924080710500101942902232020200901

5,000,000 5,000,000 0 0 0 0.00% 0 0.00%Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos52  08924080710500101942902232020200902

0 0 0 0 0 0 Acciones de mejoramientode la gestión escolar y académica53  08924080710500101942902232020200903

5,000,000 0 5,000,000 0 5,000,000 5,000,000 100.00% 5,000,000 100.00%Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje54  08924080710500101942902232020200904

Carlos Antonio Oliveros Muñoz

Rector

Paola Andrea Vasco Mesa

Tesorero

EJECUCION : 273 dias del año correspondiente al 74.79%

TOTAL ADMINISTRACIÓN 242,558,654 90,257,612 152,301,042 12,985,356 22,406,000 116,909,686 116,909,686 48.20% 139,315,686 57.44%
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